UNIVERSIDAD

UNIVERSIDAD DEL QUINDIO
NIT: 890.000.432-8
ESTADO DE RESULTADOS
Periodo contable del 01 de enero al 31 de enero 2023
(Cifras en pesos Colombianos)

DEL QUINDIO
31/01/2023
INGRESOS OPERACIONALES 4,954,547,751
INGRESOS FISCALES 720,268,961
Contribuciones, tasas e ingresos no tributarios 720,268,961
VENTA DE BIENES 9,930,600
Bienes comerciales 9,930,600
VENTA DE SERVICIOS -3,337,115,788
Servicios educativos 3,060,437,835
Devoluciones, rebajas y descuentos en venta de servicios (db) -6,397,553,623
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 7,561,463,978
Otras transferencias 7,561,463,978
GASTOS OPERACIONALES 6,150,734,070
COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS ]
Servicios educativos 0
SERVICIOS EDUCATIVOS 3,350,066,471
Educacion formal - superior formacion tecnolégica 279,069,200
Educacion formal - superior formacién profesional 3,070,997,271
DE ADMINISTRACION Y OPERACION 2,193,494,676
Sueldos y salarios 1,371,736,698
Contribuciones imputadas 8,884,584
Contribuciones efectivas 345,799,193
Aportes sobre la nomina 40,832,300
Prestaciones sociales 145,278,355
Gastos de personal diversos 312,250
Generales 224,950,447
Impuestos, contribuciones y tasas 55,700,850
DE VENTAS 97,023,099
Aportes sobre la némina 72,801,900
Prestaciones sociales 14,921,199
Generales 4,300,000
Gastos de personal diversos 5,000,000
DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y 443,680,580
Depreciacién de propiedades, planta y equipo 401,201,902
Amortizacion de activos intangibles 42,478,678
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 66,469,243
Subvenciones 66,469,243
EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL -1,196,186,318
INGRESOS NO OPERACIONALES 414,133,639

31/01/2022

5,013,761,096

0

0

9,853,000
9,853,000
-358,123,743
3,449,270,556
-3,807,394,299
5,362,031,839
5,362,031,839

5,724,015,960

0

0
3,424,821,538
230,960,941
3,193,860,597
1,649,478,962
1,015,869,331
5,276,327
263,340,675
30,442,500
152,292,136
1,000,000
155,939,425
25,318,569
90,173,221
73,422,900
13,911,243

2,839,078
519,440,754
483,634,121
35,806,633
40,101,485
40,101,485

-710,254,864

416,901,008



UNIVERSIDAD
DEL QUINDIO

OTROS INGRESOS

UNIVERSIDAD DEL QUINDIO
NIT: 890.000.432-8
ESTADO DE RESULTADQS
Periodo contable del 01 de enero al 31 de enero 2023
(Cifras en pesos Colombianos)

31/01/2023

414,133,639

Financieros 148,868,613
Intereses sobre depdsitos en instituciones financieras 148,836,562
Intereses de mora 32,051
Otros ingresos ordinarios 265,265,026
Arrendamiento operativo 6,070,046
Sobrantes 24,051
Recuperaciones 259,170,929
Aprovechamientos 0
Indemnizaciones 0
GASTOS NO OPERACIONALES 29,254
OTROS GASTOS 29,254
Gastos diversos 29,254
Impuestos asumidos 29,254
Pérdida por baja en cuentas de activos no financieros 0
EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL 414,104,385

EXCEDENTE (DEFICIT DEL EJERCICIO)

)

JOSE FE 0 ECHEVERRY MURILLG™

REPRESENTANTE LEGAL
C.C 7526520

-782,081,933

31/01/2022

416,901,008
14,050,892
14,050,892

0

402,850,116
6,078,269

1
18,586,481
73,760.00
378,111,605

3,107,186
3,107,186
3,107,186
1,325,923
1,781,263
413,793,822

-296,461,042

T.P. 74070-T




UNIVERSIDAD
DEL QUINDIO

Activo Corriente

Efectivo y equivalentes de efectivo

Caja

Depositos en instituciones financieras
Cuentas por cobrar

Prestacion de Servicios

Transferencias por cobrar

Otras cuentas por cobrar

Otros activos

Plan de activos para beneficios posempleo

Activo no corriente

Inversiones e instrumentos derivados

Inversiones de administracién de liquidez al costo
Cuentas por cobrar

Prestacion de Servicios

Otras cuentas por cobrar

Cuentas por cobrar de dificil recaudo

Deterioro acumulado de cuentas por cobrar (er)
Propiedades, planta y equipo

Terrenos

Semovientes

Construcciones en curso

Maquinaria, planta y equipo en montaje
Edificaciones

Plantas, ductos y tineles

Redes, lineas y cables

Maguinaria y equipo

Equipo médico y cientifico

Muebles, enseres y equipos de oficina

Equipos de comunicacién y computacién

Equipo de transporte, traccion y elevacién

Equipos de comedor, cocina, despensa y hoteleria
Bienes de arte y cultura

Depreciacién acumulada de prop., plantay equipo (Cr)
Otros activos

Bienes y servicios pagados por anticipado

Avances y anticipos entregados

Anticipos o saldos a favor por impuestos y contribuciones
Recursos entregados en administracién

Activos Intangibles

Amortizacién acumulada de activos intangibles (cr)

TOTAL ACTIVO
Pasivo Corriente

Cuentas por pagar

Adquisicién de bienes y servicios nacionales
Transferencias por pagar

Recursos a favor de terceros

UNIVERSIDAD DEL QUINDIO
NIT:890.000.432-8
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Periodos contables terminados el 31/01/2023
(Cifras en pesos Colombianos)

31/01/2023
58,857,827,779

36,253,248,144
50,939,263
36,202,308,881
22,320,357,486
984,459,943
21,335,897,543

284,222,149
284,222,149

170,985,553,752

97,825,051
97,825,051
619,477,608
2,443,535
609,225,339
3,521,491,072
-3,513,682,337
164,674,048,778
28,334,973,960
64,520,000
7,945,516,070
267,300,665
116,161,257,140
2,204,552,068
3,607,587,756
6,345,639,736
18,772,508,123
2,996,114,257
7,060,066,167
481,585,430
101,781,528
1,731,899,602
-31,401,253,723
5,594,202,315
341,215,986
2,062,900,246
2,386,424,815
19,044,204
2,177,315,032
-1,392,697,968

31,531,231,031

4,448,087,998
805,565,290
4,726,474
1,940,689,627

31/01/2022
54,133,384,454

36,790,723,021
22,043,551
36,768,679,470
17,267,201,319
406,550,574
13,027,542,975
3,833,107,769
75,460,114
75,460,114

160,004,472,182

97,825,051
97,825,051
110,816,466
6,924,722
41,986,611
186,499,118
-124,593,985
155,339,884,180
28,334,973,960
44,520,000
7,105,730,186
267,300,665
108,034,594,699
1,438,590,950
2,990,121,107
5,293,859,493
16,940,214,450
2,863,699,937
6,521,308,916
395,663,080
104,584,314
1,731,899,602
-26,727,177,178
4,455,946,485
410,690,684
1,741,253,235
1,444,526,755
19,428,682
1,875,055,317
-1,035,008,188

2295543!381!530 214,137,856,636

28,846,263,866

3,668,777,873
275,081,302

276,950,134



UNIVERSIDAD
DEL QUINDIO

UNIVERSIDAD DEL QUINDIO

NIT:890.000.432-8

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Periodos contables terminados el 31/01/2023

Descuentos de némina

Retencion en la fuente e impuesto de timbre
Otras cuentas por pagar

Beneficios a los empleados

Beneficios a los empleados a corto plazo
Provisiones

Litigios y demandas

Otros pasivos

Avances y anticipos recibidos

Recursos recibidos en administracién
Ingresos recibidos por anticipado

Otros pasivos diferidos

Pasivo No Corriente

Beneficios a los empleados
Beneficios a los empleados a largo plazo
Beneficios posempleo-pensiones

TOTAL PASIVOS

Patrimonio de las entidades de gobierno
Capital fiscal

Resultado de ejercicios anteriores
Resultado del ejercicio

Reservas

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Cuentas de orden deudoras
Activos Contingentes
Deudoras de control
Deudoras por contra (cr)
Cuentas de orden acreedoras
Pasivos Contingentes
Acreedoras por contra (db)

-

4 A | s =%,
JOSE FERNmO ECHEVERRY MURILLO
REPRESENTANTE LEG
C.C 7526520

(Cifras en pesos Colombianos)

31/01/2023

1,116,676,380
79,437,467
500,992,760
3,864,459,086
3,864,459,086
712,056,260
712,056,260
22,506,627,687
284,187,134
4,391,038,506
6,554,351,276
11,277,050,771

22,047,714,730

22,047,714,730
30,692,281
22,017,022,449

53,578,945,761

176,264,435,769
40,941,218,038
135,655,013,278
-782,081,933
450,286,386

31/01/2022

1,158,590,425
76,056,663
1,882,099,348
3,860,374,403
3,860,374,403
0

0
21,317,111,591
1,093,011,356
7,583,375,061
3,326,707,234
9,314,017,939

26,401,253,457

26,401,253,457
22,695,245
26,378,558,212

55,247,517,323

158,890,339,313
40,941,218,038
117,795,295,931
-296,461,042
450,286,386

229,843,381,530 214,137,856,636
M

0

258,852,741
7,826,614,670
-8,085,467,411
0

-499,683,676
499,683,676

0
278,260,731
52,281,082
-330,541,813
0
-624,590,624
624,590,624

ADOR PUBL|CO

AN CARLOS DUQUE ORTIZ
18495665

T.P. 74070-T



